
CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

2317 21/12/2023

Proposta Numero 2446

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA 02 - Personale, Contenzioso, Giudice di Pace e Sport

OGGETTO:
IMPEGNO DI SPESA PER CORRESPONSIONE COMPENSO 
PERFORMANCE ORGANIZZATIVA E INDIVIDUALE ANNO 2023 

Il RESPONSABILE DELL’AREA 

VISTO il CCDA dei dipendenti di questa Amministrazione sottoscritto in data 21/12/2023, prot. n. 39510,  
giusta autorizzazione conferita con deliberazione di Giunta Comunale n. 625 del 19/12/2023;

RILEVATO che nella ripartizione delle risorse del suddetto Contratto decentrato, ai sensi dell’art.80 
comma 2 lettere a) e b) del CCNL del comparto Funzioni Locali relativo al triennio 2019-2021 sottoscritto 
in data 16/11/2022, è stata destinata la somma complessiva di € 18.946,91 per compensare la 
performance organizzativa e individuale, ai dipendenti non titolari di posizione organizzativa;

RITENUTO pertanto di impegnare la somma di € 18.946,95 per compensare la performance 
organizzativa e individuale, ai dipendenti non titolari di posizione organizzativa, oltre oneri e Irap a 
carico dell’Ente;

VISTI:
- Il D.Lgs n.165 del 30 marzo 2001, Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni pubbliche;
- Il Contratto Collettivo decentrato integrativo di questo Ente riferito al triennio 2023/2025 sottoscritto 

in data 09/05/2023;
- Il testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali,approvato con D.Lgs 18 agosto 2000 n.267;
- Il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
- Il CCNL del comparto Funzioni Locali relativo al triennio 2019-2022 sottoscritto in data 16/11/2022;
- Il Titolo V dello Statuto ed il Regolamento di Contabilità di questo Comune.

DETERMINA



La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI IMPEGNARE la somma di € 18.946,95 sul cap. 136.00 per compensare la performance organizzativa e 
individuale per l’anno 2023, ai dipendenti non titolari di posizione organizzativa, oltre oneri riflessi 
pari ad € 4509,37 sul cap. 137.00 ed  IRAP pari ad  € 1610,49 sul cap. 244.3;

TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Ragioneria per gli adempimenti di competenza

Dott.
LA PORTA GIUSEPPE / Namirial 

S.p.A./02046570426
Atto firmato Digitalmente


